INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL

Rua Alfredo Klimmek, 439, Centro, São Bento do Sul-SC, CEP 89280-334
Telefone: 3633-4466 CNPJ: 02.180.700/0001-30 ipresbs@saobentodosul.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de São Bento do Sul – IPRESBS, no uso das atribuições legais, CONVOCA

a Comissão Eleitoral designada pelo Decreto Municipal nº 3.475/2025, sendo os

seguintes servidores: Claudineia Andrzejewski; Dino Vaz Morcelli; Elair Pinheiro;

Paulo Adalberto Martines Matos; Romilda Meister Schreiner; Sergio Paloma Pinto;

para a primeira reunião ordinária da Comissão, que tratará sobre o Edital de eleição

dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do IPRESBS.

Data: 07 de agosto de 2025

Horário: 14 horas

Local: Sede do IPRESBS, Rua Alfredo Klimmek, 439, Centro

Clifford Jelinsky

Diretor-Presidente

IPRESBS

		2025-08-06T11:50:44-0300
	CLIFFORD JELINSKY:00424656990 1